Secretaria Municipal de Saúde
Processo Seletivo Simplificado Emergencial Edital nº 009/2020

ATO 004-2020

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato
representado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal JOSE ANTONIO
GUIDI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO CLASSIFICAÇÃO FINAL

O anexo I deste ato contém o relatório da classificação final com a revisão dos

critérios avaliativos de todos os candidatos.

2. Os recursos impetrados contra análise de pontuação, estão no anexo II deste ato,

onde contém a fundamentação do órgão julgador nomeado pelo Município de

Curitibanos através de Decreto nº 5.430/2020.

3. PÉRIODO DE RECURSOS

Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a classificação

final no dia 11/12/2020, diretamente via protocolo eletrônico, no site oficial do

Município na rede mundial de computadores, através do endereço

www.curitibanos.sc.gov.br, link “serviços on-line”, aba Recursos Processo

Seletivo Emergencial mediante preenchimento de requerimento próprio

devidamente fundamentado que deverá ser anexado ao protocolo.

Curitibanos, 10 de dezembro de 2020.

José Antônio Guidi
Prefeito Municipal

Yara Aparecida Vilani Padilha
Secretária de Saúde

Registre-se e publique-se.